公告4 2024年11月22日
今日临平

兹定于2024年11月30日上午9:00在天都城酒店（一楼广厦厅）举

行星桥街道悦惺金座摇号分房活动，请各被搬迁人携带《摇号通知书》、

被搬迁人身份证（原件）；如非被搬迁人本人摇号，需委托他人摇号则受

托人须携带经相关社区证明的授权委托书、《摇号通知书》、身份证原件

参加摇号。本次公示时间为2024年11月22日——11月29日。

注：若被搬迁人在规定时间内未参加摇号或到现场后拒绝摇号，将

由公证人员代为摇出房源。所公示购房人姓名及所选户型源自《星桥

街道老集镇区块综合改造项目协议书》等相关法律文书。

特此公告！

杭州市临平区人民政府星桥街道办事处
2024年11月22日

悦惺金座（星桥安置房三期项目）摇号分房公告

悦惺金座分房公示

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81

丁永林
丁建利

（丁妙春）
丁建浩
丁燕萍
干永忠
马长根
马妙钿
马学容

马建平

马洁娜
马浩根
马浩敏
马越峰
马增财
王卫兴
王文良

王华

王林妹

王国兴
王忠明
王建飞
王建创
王建芬
王春花
王剑锋
王美珍
王勇强
王素英
王继林
王继忠
王雪晴
王敏霞

方月明

方彩凤
厉金娣
付连国
冯国民
冯叙根

冯群英

朱文海
朱金花
任小华
任方华
任巧红
任溶塘

庄许良

刘长秀
刘法银
江宁

江建华

江敏

汤恩德

许国跃

许金飞

阮思程

孙文命

孙建国

孙积慧

严惠民

李水根

李国平
李国耀
沈群英
李铮波
李彩珍
李雅
李瑜渲
杨水木
杨水明

杨可誉

杨立龙

杨连凤
杨凯
杨金水

杨建祥、杨建
忠、陈银凤

杨海燕

杨婷尔

求济民

连仁跃

吴郁青

吴欣尔

吴建勇

160+80
120
120
120
138

80+80
60
60
80
120
80
60
60
60
120
80
120
120
120
80
120
120

80+80
80+80+80

138
120
120

80+138
80

80+80
80+80

80+80+80
80

80+80+160
138
80
138
138
120
120
80
80

80+80+80
120
120

80+80+80+80
80

120+120
80+80
160
138
80
120
120
80

80+80+80+120
160
80
80
120
80

80+80
120
138
138
120
120

80+80+80
120
80
120
120
120
120
120
120

120+60
80
80
80
80
80
138
120
120
120
120
138
80
80
138
80
120
120
80
138

2
无

无
1
1
2
无
无
1
1
1
无
无
无
1
1
1
1
1
1
无
1
无
3
1
1
1
2
无
2
无
无
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
无
1
1
无
1
2
无
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1
1
无

1
1
1
1
1
无

无

1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

国有及集体土地上房屋

太平返租

太平返租
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
星桥返租

集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
星桥返租
星桥返租

国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋
国有及集体土地上房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）
太平返租

集体土地上成套房屋
星桥返租

国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
国有及集体土地上房屋

星桥返租
星桥返租

集体土地上成套房屋
国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

太平返租
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋
星桥返租

集体土地上成套房屋
国有及集体土地上房屋

星桥返租
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

太平返租

集体土地上成套房屋
老集镇改造项目集体土地上

成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋
国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

姓氏笔
画排序 购房人 户型 车位 类别

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

吴建新

吴炳

吴桂香

吴海英

吴菊英
邹胡杰
邹剑庭
汪永富
汪关法
汪关玲
沈东祥
沈仙宝
沈建阳
沈菊莲
沈博文
沈裕加

宋兰香

宋凯开
张小琴
张引弟
张忠华

张金荣

张援朝
张锦建
陆忠林
陆建华
陈小冬

陈少慧

陈水龙

陈月莲
陈永青

陈永泉

陈旭聪

陈阿土
陈英娚
陈松庆
陈松鹤
陈国华

陈明荣

陈明福

陈金泉
陈炉金
陈赵俊
陈洪炳
陈浩年

陈海祥

陈雪焕
陈银娣
陈敏
陈维佳
陈福林
邵雅英、
高沛雨
邵福根

林金才

郁阿根

郁祥贵

金加兴

金加瑞

金芬梅

金帼

周友根

周传宝

周国富

周金富

周建平

周雪泉

庞孝坤

庞彩荷

郑钢

泮国强

赵伟忠

赵国刚

赵春梅

胡玉英

胡越明

钟柏荣

俞松林

俞骆烨娇

俞培坤

俞晨曦

俞福林

120
80
80
80
120
80
60
120

60+60
60+60
80

120+120
120
120
120
120
80
120
120
80
120
120
80

80+80
80

60+60
120
120
138
80

80+80
80
80
80
80
80
138

80+80+80+80
80+80
138
80
138
80
120

80+80
80
120
138

60+80
80
80
80

80+80
80
80
80
60
120

80+80
80

80+80+80
80+80
120
120

80+138
80
80
120
80
80
138
138

80+80+80+80
120
120
120
120
80
138
80
120
138
138
120
120
80
120
80

1
1
1
1
无
无
无
1
无
无
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
无
1
无
1
1
1
1
2
无
1
1
1
1
1
无
无
1
1
1
1
1
无
无
1
1
2
无
1
1
无
1
1
无
无

1
无

1
无

无

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
无

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
太平返租
星桥返租
星桥返租

集体土地上成套房屋
星桥返租
星桥返租

国有及集体土地上房屋
国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
集体土地上成套房屋

星桥返租
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）
星桥返租

集体土地上成套房屋
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
星桥返租

集体土地上成套房屋
国有及集体土地上房屋
集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

国有及集体土地上房屋
星桥返租
星桥返租

集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋
国有及集体土地上房屋

星桥返租
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
集体土地上成套房屋
集体土地上成套房屋

星桥返租
星桥返租

集体土地上成套房屋

星桥返租
原农贸市场（集体土地上成

套房屋分支）
星桥返租

星桥返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

太平返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

姓氏笔
画排序 购房人 户型 车位 类别

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

226
227

施良海

施春荣

施惠康

祖光东

姚丽文

姚临刚

姚虹虹

夏国俊

夏美珍

夏美菊

顾炳松

钱正华

钱妙荣

钱金明

钱翠丽

徐长兴

徐长福

徐玉英

徐汉杰

徐影婷、杨林

凌立明
（翁才根）
凌吉娣

高义勇

高正荣

高永军

高宝仙

郭佳昌

郭金友

郭金朝

郭燕芬

陶炳浩

黄先富

黄灿贞、黄水
凤、黄根娣

黄彩萍

曹连芬

曹茂荣

曹金堂

曹晓昱

戚一奇

戚仁德

戚志金

戚金力

戚金龙

戚金松

戚金国

戚惠刚

龚天文

龚天喜

尉金海

傅杰

童彩莲

谢永水

谢永明

蓝旭明

詹增梁

潘刚

潘建兴

潘建社

潘炳花

潘森虎

潘翔

潘碧松

魏忠

魏燕、诸超锋

魏霞

80+80+80+138
120
120
80
80
80

60+80
80
120
80
80
80
138
80
120
138
120

60+80
80+80
160
80
80
160
80

60+60
120

80+80+80
80

80+80+80+138
80

60+60
80+80
60+80
80
120
120

80+80+80
80
120
120
80
120

80+60+60
120
138

80+80
80+80+60+60+60+60

60+60
80+80+80
80+60+60
60+60
138

80+80
60+60+60+60

138
80+80
120

80+80+80
80

80+80+120
80+80
138
80
120
80

80+80
138+138

120
138
80

80+80
160
138
160
138
80

80+80
120
160

4
1
1
1
1
1
无

1
无

1
1
1
1
1
1
1
1
无

无

1
1
1
1
1
无

无

无

无

4
1
无

无

无

无

无

1
3
无

1
无

1
1
无

1
1
2
无

无

3
无

无

1
无

无

1
无

1
无

无

3
无

1
1
1
无

2
2
1
1
1
无

1
1
1
1
1
2
1
1

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

集体土地上成套房屋

世居户

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

星桥返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

集体土地上成套房屋

星桥返租

星桥返租

国有及集体土地上房屋

国有及集体土地上房屋

星桥返租

星桥返租

星桥返租

星桥返租

太平返租

国有及集体土地上房屋

国有及集体土地上房屋

星桥返租

国有及集体土地上房屋

太平返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

星桥返租

星桥返租

国有及集体土地上房屋

星桥返租

星桥返租

集体土地上成套房屋

星桥返租

星桥返租

集体土地上成套房屋

星桥返租

国有及集体土地上房屋

星桥返租

星桥返租

国有及集体土地上房屋

星桥返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

星桥返租

国有及集体土地上房屋

国有及集体土地上房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

国有及集体土地上房屋

星桥返租

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

原农贸市场（集体土地上成
套房屋分支）

集体土地上成套房屋

集体土地上成套房屋

姓氏笔
画排序 购房人 户型 车位 类别